
 

BR.0210.1.80.2023 

 

Zarządzenie nr 80 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia dni wolnych od pracy 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 i 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku 

w uzgodnieniu z działającymi w Uniwersytecie związkami zawodowymi, biorąc pod 

uwagę korzyści finansowe jakie uzyska uczelnia w postaci oszczędności energii 

elektrycznej, co obniży koszty eksploatacji budynków Uniwersytetu w Białymstoku oraz 

wdrożeniem koncepcji work-life balance, która zakłada równowagę pomiędzy życiem 

zawodowym a prywatnym. Odpoczynek, czas spędzony z bliskimi, umożliwienie opieki 

nad dziećmi oraz możliwość realizacji pasji wpłyną na ogólny poziom zadowolenia 

zarówno z życia, jak i pracy zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dni 2 i 3 listopada 2023 r. są dniami wolnymi od pracy dla pracowników Uniwersytetu 

w Białymstoku będących i niebędących nauczycielami akademickimi, bez obowiązku 

odpracowania.  

 

§ 2 

Pracownikom obsługi zatrudnionym przy pilnowaniu mienia, świadczącym pracę  

w zarządzonych dniach, przysługują inne dni wolne w terminie uzgodnionym  

z bezpośrednim przełożonym w przyjętym okresie rozliczeniowym nieprzekraczającym 

trzech miesięcy. 

 

 

 



§ 3 

W związku z niniejszym Zarządzeniem zobowiązuję kierowników jednostek 

organizacyjnych do działań mających na celu zmniejszenia zużycia energii 

elektrycznej od zakończenia pracy w terminach: 31.10.– 5.11.2023 r.  

 

§ 4 

1. Postanowienia niniejszego Zarządzenia nie dotyczą Filii Uniwersytetu Białymstoku 

w Wilnie, Wydział Ekonomiczno-Informatyczny. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

     Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


